

PROG:	0819-S													
TITLE:	Vanguard													
TERM:	Beginning June 29, 2006 and Ending July 1, 2007													
	Department of Veterans Affairs													
			EVOLUTION IMPRESSIONS				GATEWAY PRESS, INC.		GRAY GRAPHICS		MCDONALD & EUDY PRTS		NIAGARA PRTG. CORP.	
		BASIS OF	ROCHESTER, NY			LOUISVILLE, KY		CAPITOL HEIGHTS, MD		TEMPLE HILLS, MD		NIAGARA FALLS, NY		
ITEM NO	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST		
I	ELECTRONIC PREPRESS:													
(a)	Trim/Page-size unit...per color/per page.....	1008	9.00	9,072.00	2.00	2,016.00	5.00	5,040.00	3.00	3,024.00	6.00	6,048.00		
(b)	Line.....per illustration.....	20	6.00	120.00	5.00	100.00	5.00	100.00	4.00	80.00	8.00	160.00		
(c)	Square-finish halftone....per illustration.....	30	14.00	420.00	12.00	360.00	10.00	300.00	7.00	210.00	12.00	360.00		
(d)	Up to 32 258 mm2 (to 50 sq. in.) image...P/illst....	150	60.00	9,000.00	30.00	4,500.00	50.00	7,500.00	25.00	3,750.00	30.00	4,500.00		
(e)	Over 32 258 mm2 (over 75 sq. in.) image.P/illst....	12	80.00	960.00	60.00	720.00	75.00	900.00	35.00	420.00	90.00	1,080.00		
(f)	Dylux/digital b/w proofs..per trim/page-size unit....	336	2.80	940.80	3.00	1,008.00	2.00	672.00	1.00	336.00	3.00	1,008.00		
(g)	One -piece laminated/digital color proofs.....			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
per trim/page-size unit.....	168	19.75	3,318.00	24.00	4,032.00	35.00	5,880.00	17.00	2,856.00	15.00	2,520.00		
(h)	System Timework.....per hour.....	4	110.00	440.00	60.00	240.00	65.00	260.00	65.00	260.00	60.00	240.00		
II	PRINTING AND BINDING:			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
	Self-Cover and text pages:			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
(a)	Self-Cover and text pages printing in 4-color process including binding.....per page			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
(1)	Make ready and/or Setup.....	168	98.00	16,464.00	180.00	30,240.00	45.00	7,560.00	125.00	21,000.00	65.00	10,920.00		
(2)	Running per 1,000 Copies.....	13440	11.80	158,592.00	7.07	95,020.80	11.50	154,560.00	9.25	124,320.00	10.02	134,668.80		
(b)	Varnishing or equal self-cover pages 1 & 4per order;			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
(1)	Make ready and/or Setup.....	6	14.40	86.40	100.00	600.00	75.00	450.00	200.00	1,200.00	115.00	690.00		
(2)	Running per 1,000 Copies.....	480	5.80	2,784.00	0.50	240.00	2.00	960.00	4.50	2,160.00	0.95	456.00		
III	PACKING, SEALING, LABELING, & DISTRIBUTION:			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
1.	Bulk ship (other than by small package carrier):			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
(a)	Packing & sealing shipping containers..per cont..	100	1.25	125.00	10.00	1,000.00	1.25	125.00	2.50	250.00	1.25	125.00		
2.	Small Package Carrier (S.P.C.) Shipments:			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
(a)	Single or multiple copies in kraft envelope..(up to 200 leaves).....per envelope.....	50	0.75	37.50	0.75	37.50	0.35	17.50	0.75	37.50	0.45	22.50		
(b)	Multiple copies over 200 leaves, up to (12 lbs), in cushioned shipping bags, or wrapped in shipping bundles (max gross weight 14 lbs).....per bag or bundle.....	800	0.90	720.00	1.00	800.00	1.00	800.00	0.85	680.00	1.85	1,480.00		
(c)	Quantities over (12 lbs), up to (36 lbs), wrapped in ship. bundles or packed in shipping containers, (max gross weight 14 lbs).....per container.....	1000	1.25	1,250.00	1.25	1,250.00	1.25	1,250.00	1.25	1,250.00	2.75	2,750.00		
	CONTRACTOR TOTALS			\$204,329.70		\$142,164.30		\$186,374.50		\$161,833.50		\$167,028.30		
	DISCOUNT		0.25%	\$510.82	1.50%	\$2,132.46	1.00%	\$1,863.75	1.00%	\$1,618.34	2.00%	\$3,340.57		
	DISCOUNTED TOTALS			\$203,818.88		\$140,031.84		\$184,510.75		\$160,215.16		\$163,687.73		

PROG: 0819-S TITLE: Vanguard TERM: Beginning June 29, 2006 and Ending July 1, 2007 Department of Veterans Affairs													
			PBM GRAPHICS, INC.		PEAKE/DELANCEY PRTRS		QUINTESSENTIAL COLOR		STEPHENSON PRTG. INC.		UNIVERSAL PRTG. CO.		
			DURHAM, NC		CHEVERLY, MD		UPPER MARLBORO, MD		ALEXANDRIA, VA		BROWNWOOD, TX		
ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I	ELECTRONIC PREPRESS:												
(a)	Trim/Page-size unit...per color/per page.....	1008	0.00	0.00	5.00	5,040.00	5.00	5,040.00	5.65	5,695.20	0.00	0.00	
(b)	Line.....per illustration.....	20	22.00	440.00	8.00	160.00	10.00	200.00	15.00	300.00	0.00	0.00	
(c)	Square-finish halftone.....per illustration.....	30	22.00	660.00	15.00	450.00	10.00	300.00	22.50	675.00	0.00	0.00	
(d)	Up to 32 258 mm2 (to 50 sq. in.) image...P/illist...	150	28.00	4,200.00	65.00	9,750.00	30.00	4,500.00	30.00	4,500.00	0.00	0.00	
(e)	Over 32 258 mm2 (over 75 sq. in.) image.P/illist....	12	55.00	660.00	85.00	1,020.00	50.00	600.00	55.00	660.00	0.00	0.00	
(f)	Dylux/digital b/w proofs..per trim/page-size unit....	336	4.30	1,444.80	2.00	672.00	2.00	672.00	4.00	1,344.00	6.72	2,257.92	
(g)	One -piece laminated/digital color proofs			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
per trim/page-size unit.....	168	27.50	4,620.00	18.00	3,024.00	15.00	2,520.00	22.00	3,696.00	25.25	4,242.00	
(h)	System Timework.....per hour.....	4	80.00	320.00	95.00	380.00	120.00	480.00	90.00	360.00	68.69	274.76	
II	PRINTING AND BINDING:												
	Self-Cover and text pages:			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
(a)	Self-Cover and text pages printing in 4-color process including binding.....per page			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
(1)	Makeready and/or Setup.....	168	98.96	16,625.28	176.40	29,635.20	70.00	11,760.00	136.25	22,890.00	111.01	18,649.68	
(2)	Running per 1,000 Copies.....	13440	7.11	95,558.40	9.00	120,960.00	11.00	147,840.00	6.57	88,300.80	7.55	101,472.00	
(b)	Varnishing or equal self-cover pages 1 & 4.....per order;			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
(1)	Makeready and/or Setup.....	6	0.00	0.00	641.00	3,846.00	100.00	600.00	329.00	1,974.00	0.00	0.00	
(2)	Running per 1,000 Copies.....	480	0.00	0.00	1.00	480.00	5.00	2,400.00	225.00	108,000.00	0.00	0.00	
III	PACKING, SEALING, LABELING, & DISTRIBUTION:												
1.	Bulk ship (other than by small package carrier):			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
(a)	Packing & sealing shipping containers..per cont..	100	1.50	150.00	2.00	200.00	3.00	300.00	2.25	225.00	25.25	2,525.00	
2.	Small Package Carrier (S.P.C.) Shipments:			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
(a)	Single or multiple copies in kraft envelope...(up to 200 leaves).....per envelope.....	50	0.56	28.00	1.50	75.00	1.00	50.00	0.75	37.50	0.51	25.50	
(b)	Multiple copies over 200 leaves, up to (12 lbs), in cushioned shipping bags, or wrapped in shipping bundles (max gross weight 14 lbs).....			0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
per bag or bundle.....	800	1.30	1,040.00	2.00	1,600.00	1.50	1,200.00	0.80	640.00	1.62	1,296.00	
(c)	Quantities over (12 lbs), up to (36 lbs), wrapped in ship. bundles or packed in shipping containers, (max gross weight 14 lbs).....per container.....	1000	2.60	2,600.00	2.50	2,500.00	1.75	1,750.00	1.50	1,500.00	1.62	1,620.00	
CONTRACTOR TOTALS				\$128,346.48		\$179,792.20		\$180,212.00		\$240,797.50		\$132,362.86	
DISCOUNT				0.00%	\$0.00	1.00%	\$1,797.92	5.00%	\$9,010.60	1.00%	\$2,407.98	1.00%	\$1,323.63
DISCOUNTED TOTALS				\$128,346.48		\$177,994.28		\$171,201.40		\$238,389.52		\$131,039.23	
AWARDED													